[image: BUR2]

Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
                           Администрация муниципального образования
                           сельского поселения «Холодное эвенкийское»

                                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ № 43

24.09.2024 г.                                                                                                                         п. Холодная

О присвоении адреса

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»:

[bookmark: _Hlk143607015]1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 03:17:180301:547 адрес:
Российская Федерация, Республика Бурятия, Северо-Байкальский муниципальный район, сельское поселение Холодное эвенкийское, территория СНТСН Байкал, улица Дружбы, земельный участок 16;

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

     Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                                               Л.П. Усынина
image1.png